
T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

6Â° OPEN HOTEL WEST END (2310008A)
Alassio - 06-10-2023 - 08-10-2023

Torneo 6Â° OPEN HOTEL WEST END 2310008A

Luogo Alassio  [Savona - Liguria]
Periodo 06-10-2023 - 08-10-2023

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BERGERO SIMONE - 

Partecipanti 33

Sito Internet

Torrione William

1Favaro Alessandro

2
Garbezza Davide

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

6Â° OPEN HOTEL WEST END (2310008A)
Alassio - 06-10-2023 - 08-10-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Torrione William 4.0 ITA 14.0016.5010.0012.501872 1831 2072 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1978

2 2 CM Favaro Alessandro 4.0 ITA 13.5016.009.50 12.001968 1759 2000 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2005

3 5 1N Garbezza Davide 4.0 ITA 13.0015.009.00 11.251828 1766 2007 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 2001

4 1 FM Passerotti Pierluigi4.0 ITA 12.5015.008.50 11.502137 1734 1974 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1954

5 23 3N Loi Alessio 4.0 ITA 11.0011.508.00 9.00 1498 1555 1796 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2008

6 6 1N Zerbin Simone 3.5 ITA 13.5014.509.50 8.50 1806 1670 1820 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2003

7 11 1N Nikolajevic Tihomir 3.0 ITA 12.5014.508.50 8.00 1709 1766 1839 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1948

8 12 CM Mercandelli Claudio 3.0 ITA 10.0010.007.00 7.75 1688 1491 1684 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1964

9 13 1N Montani Riccardo 3.0 ITA 12.0013.508.00 6.00 1672 1556 1629 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1994

10 27 NC Scarrone Eugenio 3.0 ITA 11.5012.507.50 5.50 1437 1596 1669 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1975

11 8 1N Platino Maurizio 3.0 ITA 11.0012.508.00 7.00 1740 1576 1649 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 1961

12 17 2N Cairo Serge 3.0 FRA 11.5012.007.50 6.25 1614 1641 1714 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 1952

13 18 2N Gandolfo Gianluca 3.0 ITA 11.0011.507.00 4.00 1607 1626 1699 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1969

14 7 1N Biancotti Alessandro2.5 ITA 15.0015.5011.006.00 1750 1682 1683 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1973

15 26 NC Fierro Ciro 2.5 ITA 12.5015.009.00 7.00 1443 1722 1723 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1961

16 9 1N Sotgia Cosimo 2.5 ITA 12.0013.508.00 4.25 1740 1561 1562 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1967

17 10 1N Ivaldo Fabrizio 2.5 ITA 11.5013.007.50 5.00 1725 1567 1568 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1971

18 16 CM Chiesa Giuseppe 2.5 ITA 9.00 9.00 5.00 3.75 1635 1526 1621 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 1 1955

19 19 1N Tagliano Maurizio 2.5 ITA 11.0012.507.00 4.25 1587 1639 1640 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1965

20 21 CM Pedemonte Claudio 2.5 ITA 11.5012.007.50 3.25 1566 1529 1529 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1956

21 14 CM Carminati Luigi 2.5 ITA 11.0011.507.00 3.25 1661 1540 1541 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1946

22 15 1N Rossi Cassani Gianni2.5 ITA 10.5011.007.50 4.25 1652 1547 1548 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1963

23 4 1N Cardona Paolo 2.0 ITA 12.5014.508.50 4.75 1857 1675 1604 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1963

24 28 NC Benedetti Charly 2.0 FRA 12.0012.508.50 3.75 1348 1568 1496 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 20

25 20 2N Debernardi Marco 2.0 ITA 9.50 10.006.50 2.00 1583 1490 1419 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1979

26 30 3N Borrelli Vincenzo 2.0 ITA 8.00 8.00 5.50 0.50 1295 1552 1360 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1958

27 25 3N Redamante Marzio 1.5 ITA 9.50 10.506.50 1.75 1447 1587 1439 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1987

28 29 NC Aurogallo Yves 1.5 FRA 9.00 10.006.00 2.00 1308 1600 1451 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1948

29 24 1N Guido Pierpaolo 1.5 ITA 8.50 9.00 5.50 1.25 1466 1451 1302 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1967

30 32 NC Ludwig Yvan 1.0 FRA 11.0011.007.00 0.00 1178 1516 781 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1993

31 33 NC Pineau Jean 1.0 FRA 9.50 9.50 6.50 0.00 1173 1597 863 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1942

32 31 2N Borello Paola 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1259 1555 821 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1946

33 22 2N Vendramini Ivano 0.5 ITA 9.50 9.50 6.00 0.75 1539 1499 1178 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 1968
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

6Â° OPEN HOTEL WEST END (2310008A)
Alassio - 06-10-2023 - 08-10-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

29 NC Aurogallo Yves FRA FR 1308 1600 1451 1948 M 45156735

28 NC Benedetti Charly FRA FR 1348 1568 1496 20 M 653021010

7 1N Biancotti AlessandroITA PIE TO 1750 1682 1683 1973 M 828637 128398

31 2N Borello Paola ITA PIE CN 1259 1555 821 1946 F 831913 105096

30 3N Borrelli Vincenzo ITA LIG IM 1295 1552 1360 1958 M 870633 135186

17 2N Cairo Serge FRA FR 1614 1641 1714 1952 M 697508

4 1N Cardona Paolo ITA LIG SV 1857 1675 1604 1963 M 834637 104383

14 CM Carminati Luigi ITA LOM BG 1661 1540 1541 1946 M 2863206 173875

16 CM Chiesa Giuseppe ITA LIG GE 1635 1526 1621 1955 M 809977 100506

20 2N Debernardi Marco ITA LOM MI 1583 1490 1419 1979 M 870838 114427

2 CM Favaro Alessandro ITA LIG IM 1968 1759 2000 2005 M 2815635 159284

26 NC Fierro Ciro ITA LIG SV 1443 1722 1723 1961 M 28585402 195866

18 2N Gandolfo Gianluca ITA LIG SV 1607 1626 1699 1969 M 2841644 169276

5 1N Garbezza Davide ITA PIE TO 1828 1766 2007 2001 M 2813233 150035

24 1N Guido Pierpaolo ITA LIG SV 1466 1451 1302 1967 M 2820965 157619

10 1N Ivaldo Fabrizio ITA LIG SV 1725 1567 1568 1971 M 843504 105210

23 3N Loi Alessio ITA LIG GE 1498 1555 1796 2008 M 28518268 184170

32 NC Ludwig Yvan FRA FR 1178 1516 781 1993 M 80401325

12 CM Mercandelli Claudio ITA LIG SV 1688 1491 1684 1964 M 820709 102605

13 1N Montani Riccardo ITA LIG SV 1672 1556 1629 1994 M 810924 123760

11 1N Nikolajevic Tihomir ITA LIG SV 1709 1766 1839 1948 M 843539 109411

1 FM Passerotti PierluigiITA TOS PT 2137 1734 1974 1954 M 800309 106009

21 CM Pedemonte Claudio ITA LIG GE 1566 1529 1529 1956 M 809365 102309

33 NC Pineau Jean FRA FR 1173 1597 863 1942 M 20600674

8 1N Platino Maurizio ITA LIG IM 1740 1576 1649 1961 M 866180 105084

25 3N Redamante Marzio ITA PIE VC 1447 1587 1439 1987 M 887471 142166

15 1N Rossi Cassani GianniITA LIG IM 1652 1547 1548 1963 M 820326 105086

27 NC Scarrone Eugenio ITA LIG SV 1437 1596 1669 1975 M 2815031 161679

9 1N Sotgia Cosimo ITA PIE CN 1740 1561 1562 1967 M 837741 105188

19 1N Tagliano Maurizio ITA LIG IM 1587 1639 1640 1965 M 852856 102607

3 CM Torrione William ITA PIE CN 1872 1831 2072 1978 M 822906 117713

22 2N Vendramini Ivano ITA PIE CN 1539 1499 1178 1968 M 28518861 113214

6 1N Zerbin Simone ITA PIE CN 1806 1670 1820 2003 M 28559932 194183
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

6Â° OPEN HOTEL WEST END (2310008A)
Alassio - 06-10-2023 - 08-10-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 FM Passerotti Pierluigi 4.0 ITA | 17 B Â½ | 10 N 1 | 7 N 1 | 11 B 1 | 3 N Â½ | -1

2 2 CM Favaro Alessandro 4.0 ITA | 18 N 1 | 9 B 1 | 5 N Â½ | 3 B Â½ | 7 N 1 | -1

1 3 CM Torrione William 4.0 ITA | 19 B 1 | 14 N 1 | 6 B 1 | 2 N Â½ | 1 B Â½ | 1

23 4 1N Cardona Paolo 2.0 ITA | 20 N 1 | 11 B Â½ | 15 N Â½ | 5 B 0 | 18 N 0 | -1

3 5 1N Garbezza Davide 4.0 ITA | 21 B 1 | 16 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 1 | 6 B Â½ | 1

6 6 1N Zerbin Simone 3.5 ITA | 22 N 1 | 13 B 1 | 3 N 0 | 26 B 1 | 5 N Â½ | -1

14 7 1N Biancotti Alessandro 2.5 ITA | 23 B 1 | 33 N 1 | 1 B 0 | 16 N Â½ | 2 B 0 | 1

11 8 1N Platino Maurizio 3.0 ITA | 24 N 1 | 15 B Â½ | 26 N Â½ | 17 B Â½ | 11 N Â½ | -1

16 9 1N Sotgia Cosimo 2.5 ITA | 25 B 1 | 2 N 0 | 19 B Â½ | 23 N 0 | 29 B 1 | 1

17 10 1N Ivaldo Fabrizio 2.5 ITA | 26 N 0 | 1 B 0 | 30 N 1 | 28 B 1 | 17 N Â½ | -1

7 11 1N Nikolajevic Tihomir 3.0 ITA | 27 B 1 | 4 N Â½ | 14 B 1 | 1 N 0 | 8 B Â½ | 1

8 12 CM Mercandelli Claudio 3.0 ITA | 28 N Â½ | 26 B Â½ | 21 N 1 | 18 B 1 | 0 0 | 0

9 13 1N Montani Riccardo 3.0 ITA | 29 B 1 | 6 N 0 | 23 B 0 | 19 N 1 | 20 B 1 | 1

21 14 CM Carminati Luigi 2.5 ITA | 30 N 1 | 3 B 0 | 11 N 0 | 31 B 1 | 21 N Â½ | -1

22 15 1N Rossi Cassani Gianni 2.5 ITA | 31 B 1 | 8 N Â½ | 4 B Â½ | 27 N 0 | 26 B Â½ | 1

18 16 CM Chiesa Giuseppe 2.5 ITA | 32 N 1 | 5 B 0 | 28 N 1 | 7 B Â½ | 0 0 | 0

12 17 2N Cairo Serge 3.0 FRA | 1 N Â½ | 28 B Â½ | 31 N 1 | 8 N Â½ | 10 B Â½ | -1

13 18 2N Gandolfo Gianluca 3.0 ITA | 2 B 0 | 25 N 1 | 33 B 1 | 12 N 0 | 4 B 1 | 1

19 19 1N Tagliano Maurizio 2.5 ITA | 3 N 0 | 24 B 1 | 9 N Â½ | 13 B 0 | 25 N 1 | -1

25 20 2N Debernardi Marco 2.0 ITA | 4 B 0 | 27 N 0 | 29 B 1 | 32 N 1 | 13 N 0 | -1

20 21 CM Pedemonte Claudio 2.5 ITA | 5 N 0 | 30 B 1 | 12 B 0 | 33 N 1 | 14 B Â½ | 1

33 22 2N Vendramini Ivano 0.5 ITA | 6 B 0 | 29 N Â½ | 27 B 0 | 25 N 0 | 0 0 | 0

5 23 3N Loi Alessio 4.0 ITA | 7 N 0 | 32 B 1 | 13 N 1 | 9 B 1 | 27 N 1 | -1

29 24 1N Guido Pierpaolo 1.5 ITA | 8 B 0 | 19 N 0 | 25 B Â½ | 29 N 0 | 33 B 1 | 1

27 25 3N Redamante Marzio 1.5 ITA | 9 N 0 | 18 B 0 | 24 N Â½ | 22 B 1 | 19 B 0 | 1

15 26 NC Fierro Ciro 2.5 ITA | 10 B 1 | 12 N Â½ | 8 B Â½ | 6 N 0 | 15 N Â½ | -1

10 27 NC Scarrone Eugenio 3.0 ITA | 11 N 0 | 20 B 1 | 22 N 1 | 15 B 1 | 23 B 0 | 1

24 28 NC Benedetti Charly 2.0 FRA | 12 B Â½ | 17 N Â½ | 16 B 0 | 10 N 0 | 32 B 1 | 1

28 29 NC Aurogallo Yves 1.5 FRA | 13 N 0 | 22 B Â½ | 20 N 0 | 24 B 1 | 9 N 0 | -1

26 30 3N Borrelli Vincenzo 2.0 ITA | 14 B 0 | 21 N 0 | 10 B 0 | 0 1 | 31 N 1 | 0

32 31 2N Borello Paola 1.0 ITA | 15 N 0 | 0 1 | 17 B 0 | 14 N 0 | 30 B 0 | 0

30 32 NC Ludwig Yvan 1.0 FRA | 16 B 0 | 23 N 0 | 0 1 | 20 B 0 | 28 N 0 | 0

31 33 NC Pineau Jean 1.0 FRA | 0 1 | 7 B 0 | 18 N 0 | 21 B 0 | 24 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

6Â° OPEN HOTEL WEST END (2310008A)
Alassio - 06-10-2023 - 08-10-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

29 NC Aurogallo Yves FRA 1308 5 1.50 0.85 0.65 1600.001451 1948 M 45156735

28 NC Benedetti Charly FRA 1348 5 2.00 1.27 0.73 1568.001496 20 M 653021010

7 1N Biancotti AlessandroITA 1750 5 2.50 2.70 -0.2 1682.201683 1973 M 828637 128398

31 2N Borello Paola ITA 1259 4 0.00 0.72 -0.72 1555.50821 1946 F 831913 105096

30 3N Borrelli Vincenzo ITA 1295 4 1.00 0.90 0.1 1552.751360 1958 M 870633 135186

17 2N Cairo Serge FRA 1614 5 3.00 2.47 0.53 1641.801714 1952 M 697508

4 1N Cardona Paolo ITA 1857 5 2.00 3.64 -1.64 1675.801604 1963 M 834637 104383

14 CM Carminati Luigi ITA 1661 5 2.50 3.11 -0.61 1540.201541 1946 M 2863206 173875

16 CM Chiesa Giuseppe ITA 1635 4 2.50 2.35 0.15 1526.001621 1955 M 809977 100506

20 2N Debernardi Marco ITA 1583 5 2.00 3.00 -1 1490.401419 1979 M 870838 114427

2 CM Favaro Alessandro ITA 1968 5 4.00 3.79 0.21 1759.402000 2005 M 2815635 159284

26 NC Fierro Ciro ITA 1443 5 2.50 0.84 1.66 1722.201723 1961 M 28585402 195866

18 2N Gandolfo Gianluca ITA 1607 5 3.00 2.31 0.69 1626.601699 1969 M 2841644 169276

5 1N Garbezza Davide ITA 1828 5 4.00 2.87 1.13 1766.402007 2001 M 2813233 150035

24 1N Guido Pierpaolo ITA 1466 5 1.50 2.60 -1.1 1451.001302 1967 M 2820965 157619

10 1N Ivaldo Fabrizio ITA 1725 5 2.50 3.40 -0.9 1567.401568 1971 M 843504 105210

23 3N Loi Alessio ITA 1498 5 4.00 2.11 1.89 1555.401796 2008 M 28518268 184170

32 NC Ludwig Yvan FRA 1178 4 0.00 0.57 -0.57 1516.00781 1993 M 80401325

12 CM Mercandelli Claudio ITA 1688 4 3.00 2.96 0.04 1491.001684 1964 M 820709 102605

13 1N Montani Riccardo ITA 1672 5 3.00 3.19 -0.19 1556.401629 1994 M 810924 123760

11 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1709 5 3.00 2.24 0.76 1766.401839 1948 M 843539 109411

1 FM Passerotti PierluigiITA 2137 5 4.00 4.49 -0.49 1734.001974 1954 M 800309 106009

21 CM Pedemonte Claudio ITA 1566 5 2.50 2.63 -0.13 1529.001529 1956 M 809365 102309

33 NC Pineau Jean FRA 1173 4 0.00 0.39 -0.39 1597.25863 1942 M 20600674

8 1N Platino Maurizio ITA 1740 5 3.00 3.51 -0.51 1576.801649 1961 M 866180 105084

25 3N Redamante Marzio ITA 1447 5 1.50 1.59 -0.09 1587.801439 1987 M 887471 142166

15 1N Rossi Cassani GianniITA 1652 5 2.50 3.08 -0.58 1547.201548 1963 M 820326 105086

27 NC Scarrone Eugenio ITA 1437 5 3.00 1.48 1.52 1596.201669 1975 M 2815031 161679

9 1N Sotgia Cosimo ITA 1740 5 2.50 3.48 -0.98 1561.601562 1967 M 837741 105188

19 1N Tagliano Maurizio ITA 1587 5 2.50 2.19 0.31 1639.401640 1965 M 852856 102607

3 CM Torrione William ITA 1872 5 4.00 2.75 1.25 1831.802072 1978 M 822906 117713

22 2N Vendramini Ivano ITA 1539 4 0.50 2.24 -1.74 1499.501178 1968 M 28518861 113214

6 1N Zerbin Simone ITA 1806 5 3.50 3.28 0.22 1670.801820 2003 M 28559932 194183
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

6Â° OPEN HOTEL WEST END (2310008A)
Alassio - 06-10-2023 - 08-10-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

FSI - 6Â° OPEN HOTEL WEST END (2310008A) - Alassio - 06-10-2023 - 08-10-2023 - Pag. 6/20



T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

6Â° OPEN HOTEL WEST END (2310008A)
Alassio - 06-10-2023 - 08-10-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Passerotti Pierluigi ITA 2137   |  17 2N Cairo Serge FRA 1614 Â½ - Â½

2 18 2N Gandolfo Gianluca ITA 1607   |  2 CM Favaro Alessandro ITA 1968 0 - 1

3 3 CM Torrione William ITA 1872   |  19 1N Tagliano Maurizio ITA 1587 1 - 0

4 20 2N Debernardi Marco ITA 1583   |  4 1N Cardona Paolo ITA 1857 0 - 1

5 5 1N Garbezza Davide ITA 1828   |  21 CM Pedemonte Claudio ITA 1566 1 - 0

6 22 2N Vendramini Ivano ITA 1539   |  6 1N Zerbin Simone ITA 1806 0 - 1

7 7 1N Biancotti Alessandro ITA 1750   |  23 3N Loi Alessio ITA 1498 1 - 0

8 24 1N Guido Pierpaolo ITA 1466   |  8 1N Platino Maurizio ITA 1740 0 - 1

9 9 1N Sotgia Cosimo ITA 1740   |  25 3N Redamante Marzio ITA 1447 1 - 0

10 26 NC Fierro Ciro ITA 1443   |  10 1N Ivaldo Fabrizio ITA 1725 1 - 0

11 11 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1709   |  27 NC Scarrone Eugenio ITA 1437 1 - 0

12 28 NC Benedetti Charly FRA 1348   |  12 CM Mercandelli Claudio ITA 1688 Â½ - Â½

13 13 1N Montani Riccardo ITA 1672   |  29 NC Aurogallo Yves FRA 1308 1 - 0

14 30 3N Borrelli Vincenzo ITA 1295   |  14 CM Carminati Luigi ITA 1661 0 - 1

15 15 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1652   |  31 2N Borello Paola ITA 1259 1 - 0

16 32 NC Ludwig Yvan FRA 1178   |  16 CM Chiesa Giuseppe ITA 1635 0 - 1

17 33 NC Pineau Jean FRA 1173   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

6Â° OPEN HOTEL WEST END (2310008A)
Alassio - 06-10-2023 - 08-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Favaro Alessandro 1 ITA 1968   |  9 1N Sotgia Cosimo 1 ITA 1740 1 - 0

2 14 CM Carminati Luigi 1 ITA 1661   |  3 CM Torrione William 1 ITA 1872 0 - 1

3 4 1N Cardona Paolo 1 ITA 1857   |  11 1N Nikolajevic Tihomir 1 ITA 1709 Â½ - Â½

4 16 CM Chiesa Giuseppe 1 ITA 1635   |  5 1N Garbezza Davide 1 ITA 1828 0 - 1

5 6 1N Zerbin Simone 1 ITA 1806   |  13 1N Montani Riccardo 1 ITA 1672 1 - 0

6 33 NC Pineau Jean 1 FRA 1173   |  7 1N Biancotti Alessandro 1 ITA 1750 0 - 1

7 8 1N Platino Maurizio 1 ITA 1740   |  15 1N Rossi Cassani Gianni 1 ITA 1652 Â½ - Â½

8 12 CM Mercandelli Claudio 0.5 ITA 1688   |  26 NC Fierro Ciro 1 ITA 1443 Â½ - Â½

9 17 2N Cairo Serge 0.5 FRA 1614   |  28 NC Benedetti Charly 0.5 FRA 1348 Â½ - Â½

10 10 1N Ivaldo Fabrizio 0 ITA 1725   |  1 FM Passerotti Pierluigi 0.5 ITA 2137 0 - 1

11 25 3N Redamante Marzio 0 ITA 1447   |  18 2N Gandolfo Gianluca 0 ITA 1607 0 - 1

12 19 1N Tagliano Maurizio 0 ITA 1587   |  24 1N Guido Pierpaolo 0 ITA 1466 1 - 0

13 27 NC Scarrone Eugenio 0 ITA 1437   |  20 2N Debernardi Marco 0 ITA 1583 1 - 0

14 21 CM Pedemonte Claudio 0 ITA 1566   |  30 3N Borrelli Vincenzo 0 ITA 1295 1 - 0

15 29 NC Aurogallo Yves 0 FRA 1308   |  22 2N Vendramini Ivano 0 ITA 1539 Â½ - Â½

16 23 3N Loi Alessio 0 ITA 1498   |  32 NC Ludwig Yvan 0 FRA 1178 1 - 0

17 31 2N Borello Paola 0 ITA 1259   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

6Â° OPEN HOTEL WEST END (2310008A)
Alassio - 06-10-2023 - 08-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Garbezza Davide 2 ITA 1828   |  2 CM Favaro Alessandro 2 ITA 1968 Â½ - Â½

2 3 CM Torrione William 2 ITA 1872   |  6 1N Zerbin Simone 2 ITA 1806 1 - 0

3 7 1N Biancotti Alessandro 2 ITA 1750   |  1 FM Passerotti Pierluigi 1.5 ITA 2137 0 - 1

4 15 1N Rossi Cassani Gianni 1.5 ITA 1652   |  4 1N Cardona Paolo 1.5 ITA 1857 Â½ - Â½

5 26 NC Fierro Ciro 1.5 ITA 1443   |  8 1N Platino Maurizio 1.5 ITA 1740 Â½ - Â½

6 11 1N Nikolajevic Tihomir 1.5 ITA 1709   |  14 CM Carminati Luigi 1 ITA 1661 1 - 0

7 9 1N Sotgia Cosimo 1 ITA 1740   |  19 1N Tagliano Maurizio 1 ITA 1587 Â½ - Â½

8 21 CM Pedemonte Claudio 1 ITA 1566   |  12 CM Mercandelli Claudio 1 ITA 1688 0 - 1

9 13 1N Montani Riccardo 1 ITA 1672   |  23 3N Loi Alessio 1 ITA 1498 0 - 1

10 28 NC Benedetti Charly 1 FRA 1348   |  16 CM Chiesa Giuseppe 1 ITA 1635 0 - 1

11 31 2N Borello Paola 1 ITA 1259   |  17 2N Cairo Serge 1 FRA 1614 0 - 1

12 18 2N Gandolfo Gianluca 1 ITA 1607   |  33 NC Pineau Jean 1 FRA 1173 1 - 0

13 22 2N Vendramini Ivano 0.5 ITA 1539   |  27 NC Scarrone Eugenio 1 ITA 1437 0 - 1

14 20 2N Debernardi Marco 0 ITA 1583   |  29 NC Aurogallo Yves 0.5 FRA 1308 1 - 0

15 30 3N Borrelli Vincenzo 0 ITA 1295   |  10 1N Ivaldo Fabrizio 0 ITA 1725 0 - 1

16 24 1N Guido Pierpaolo 0 ITA 1466   |  25 3N Redamante Marzio 0 ITA 1447 Â½ - Â½

17 32 NC Ludwig Yvan 0 FRA 1178   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

6Â° OPEN HOTEL WEST END (2310008A)
Alassio - 06-10-2023 - 08-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Favaro Alessandro 2.5 ITA 1968   |  3 CM Torrione William 3 ITA 1872 Â½ - Â½

2 1 FM Passerotti Pierluigi 2.5 ITA 2137   |  11 1N Nikolajevic Tihomir 2.5 ITA 1709 1 - 0

3 4 1N Cardona Paolo 2 ITA 1857   |  5 1N Garbezza Davide 2.5 ITA 1828 0 - 1

4 6 1N Zerbin Simone 2 ITA 1806   |  26 NC Fierro Ciro 2 ITA 1443 1 - 0

5 16 CM Chiesa Giuseppe 2 ITA 1635   |  7 1N Biancotti Alessandro 2 ITA 1750 Â½ - Â½

6 8 1N Platino Maurizio 2 ITA 1740   |  17 2N Cairo Serge 2 FRA 1614 Â½ - Â½

7 12 CM Mercandelli Claudio 2 ITA 1688   |  18 2N Gandolfo Gianluca 2 ITA 1607 1 - 0

8 27 NC Scarrone Eugenio 2 ITA 1437   |  15 1N Rossi Cassani Gianni 2 ITA 1652 1 - 0

9 23 3N Loi Alessio 2 ITA 1498   |  9 1N Sotgia Cosimo 1.5 ITA 1740 1 - 0

10 19 1N Tagliano Maurizio 1.5 ITA 1587   |  13 1N Montani Riccardo 1 ITA 1672 0 - 1

11 10 1N Ivaldo Fabrizio 1 ITA 1725   |  28 NC Benedetti Charly 1 FRA 1348 1 - 0

12 14 CM Carminati Luigi 1 ITA 1661   |  31 2N Borello Paola 1 ITA 1259 1 - 0

13 32 NC Ludwig Yvan 1 FRA 1178   |  20 2N Debernardi Marco 1 ITA 1583 0 - 1

14 33 NC Pineau Jean 1 FRA 1173   |  21 CM Pedemonte Claudio 1 ITA 1566 0 - 1

15 25 3N Redamante Marzio 0.5 ITA 1447   |  22 2N Vendramini Ivano 0.5 ITA 1539 1 - 0

16 29 NC Aurogallo Yves 0.5 FRA 1308   |  24 1N Guido Pierpaolo 0.5 ITA 1466 1 - 0

17 30 3N Borrelli Vincenzo 0 ITA 1295   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

6Â° OPEN HOTEL WEST END (2310008A)
Alassio - 06-10-2023 - 08-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Torrione William 3.5 ITA 1872   |  1 FM Passerotti Pierluigi 3.5 ITA 2137 Â½ - Â½

2 5 1N Garbezza Davide 3.5 ITA 1828   |  6 1N Zerbin Simone 3 ITA 1806 Â½ - Â½

3 27 NC Scarrone Eugenio 3 ITA 1437   |  23 3N Loi Alessio 3 ITA 1498 0 - 1

4 7 1N Biancotti Alessandro 2.5 ITA 1750   |  2 CM Favaro Alessandro 3 ITA 1968 0 - 1

5 11 1N Nikolajevic Tihomir 2.5 ITA 1709   |  8 1N Platino Maurizio 2.5 ITA 1740 Â½ - Â½

6 17 2N Cairo Serge 2.5 FRA 1614   |  10 1N Ivaldo Fabrizio 2 ITA 1725 Â½ - Â½

7 18 2N Gandolfo Gianluca 2 ITA 1607   |  4 1N Cardona Paolo 2 ITA 1857 1 - 0

8 13 1N Montani Riccardo 2 ITA 1672   |  20 2N Debernardi Marco 2 ITA 1583 1 - 0

9 21 CM Pedemonte Claudio 2 ITA 1566   |  14 CM Carminati Luigi 2 ITA 1661 Â½ - Â½

10 15 1N Rossi Cassani Gianni 2 ITA 1652   |  26 NC Fierro Ciro 2 ITA 1443 Â½ - Â½

11 9 1N Sotgia Cosimo 1.5 ITA 1740   |  29 NC Aurogallo Yves 1.5 FRA 1308 1 - 0

12 25 3N Redamante Marzio 1.5 ITA 1447   |  19 1N Tagliano Maurizio 1.5 ITA 1587 0 - 1

13 28 NC Benedetti Charly 1 FRA 1348   |  32 NC Ludwig Yvan 1 FRA 1178 1 - 0

14 31 2N Borello Paola 1 ITA 1259   |  30 3N Borrelli Vincenzo 1 ITA 1295 0 - 1

15 24 1N Guido Pierpaolo 0.5 ITA 1466   |  33 NC Pineau Jean 1 FRA 1173 1 - 0

16 12 CM Mercandelli Claudio 3 ITA 1688   |  0 - F

17 16 CM Chiesa Giuseppe 2.5 ITA 1635   |  0 - F

18 22 2N Vendramini Ivano 0.5 ITA 1539   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

6Â° OPEN HOTEL WEST END (2310008A)
Alassio - 06-10-2023 - 08-10-2023

1 Passerotti Pierluigi
FM ITA   Elo FIDE: 2137 Perf: 1974 Media: 1734.00 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Cairo Serge FRA 1614 523 0.92 Â½ 0 0

2 N 10 1N Ivaldo Fabrizio ITA 1725 412 0.92 1 1 1

3 N 7 1N Biancotti Alessandro ITA 1750 387 0.91 1 2 2

4 B 11 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1709 428 0.92 1 3 3

5 N 3 CM Torrione William ITA 1872 265 0.82 Â½ 3 3

4.49 3 3

2 Favaro Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 2000 Media: 1759.40 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Gandolfo Gianluca ITA 1607 361 0.9 1 1 1

2 B 9 1N Sotgia Cosimo ITA 1740 228 0.79 1 2 2

3 N 5 1N Garbezza Davide ITA 1828 140 0.69 Â½ 2 2

4 B 3 CM Torrione William ITA 1872 96 0.63 Â½ 2 2

5 N 7 1N Biancotti Alessandro ITA 1750 218 0.78 1 3 3

3.79 3 3

3 Torrione William
CM ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 2072 Media: 1831.80 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Tagliano Maurizio ITA 1587 285 0.84 1 1 1

2 N 14 CM Carminati Luigi ITA 1661 211 0.77 1 2 2

3 B 6 1N Zerbin Simone ITA 1806 66 0.59 1 3 3

4 N 2 CM Favaro Alessandro ITA 1968 -96 0.37 Â½ 3 3

5 B 1 FM Passerotti Pierluigi ITA 2137 -265 0.18 Â½ 3 3

2.75 3 3

4 Cardona Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1604 Media: 1675.80 W-We: -1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Debernardi Marco ITA 1583 274 0.83 1 1 1

2 B 11 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1709 148 0.7 Â½ 1 1

3 N 15 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1652 205 0.76 Â½ 1 1

4 B 5 1N Garbezza Davide ITA 1828 29 0.54 0 1 1

5 N 18 2N Gandolfo Gianluca ITA 1607 250 0.81 0 1 1

3.64 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

6Â° OPEN HOTEL WEST END (2310008A)
Alassio - 06-10-2023 - 08-10-2023

5 Garbezza Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 2007 Media: 1766.40 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 CM Pedemonte Claudio ITA 1566 262 0.82 1 1 1

2 N 16 CM Chiesa Giuseppe ITA 1635 193 0.75 1 2 2

3 B 2 CM Favaro Alessandro ITA 1968 -140 0.31 Â½ 2 2

4 N 4 1N Cardona Paolo ITA 1857 -29 0.46 1 3 3

5 B 6 1N Zerbin Simone ITA 1806 22 0.53 Â½ 3 3

2.87 3 3

6 Zerbin Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1820 Media: 1670.80 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Vendramini Ivano ITA 1539 267 0.82 1 1 1

2 B 13 1N Montani Riccardo ITA 1672 134 0.68 1 2 2

3 N 3 CM Torrione William ITA 1872 -66 0.41 0 2 2

4 B 26 NC Fierro Ciro ITA 1443 363 0.9 1 3 3

5 N 5 1N Garbezza Davide ITA 1828 -22 0.47 Â½ 3 3

3.28 3 3

7 Biancotti Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1683 Media: 1682.20 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Loi Alessio ITA 1498 252 0.81 1 1 1

2 N 33 NC Pineau Jean FRA 1173 577 0.92 1 2 2

3 B 1 FM Passerotti Pierluigi ITA 2137 -387 0.09 0 2 2

4 N 16 CM Chiesa Giuseppe ITA 1635 115 0.66 Â½ 2 2

5 B 2 CM Favaro Alessandro ITA 1968 -218 0.22 0 2 2

2.7 2 2

8 Platino Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1649 Media: 1576.80 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Guido Pierpaolo ITA 1466 274 0.83 1 1 1

2 B 15 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1652 88 0.62 Â½ 1 1

3 N 26 NC Fierro Ciro ITA 1443 297 0.85 Â½ 1 1

4 B 17 2N Cairo Serge FRA 1614 126 0.67 Â½ 1 1

5 N 11 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1709 31 0.54 Â½ 1 1

3.51 1 1

FSI - 6Â° OPEN HOTEL WEST END (2310008A) - Alassio - 06-10-2023 - 08-10-2023 - Pag. 13/20



T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

6Â° OPEN HOTEL WEST END (2310008A)
Alassio - 06-10-2023 - 08-10-2023

9 Sotgia Cosimo
1N ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1562 Media: 1561.60 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Redamante Marzio ITA 1447 293 0.85 1 1 1

2 N 2 CM Favaro Alessandro ITA 1968 -228 0.21 0 1 1

3 B 19 1N Tagliano Maurizio ITA 1587 153 0.7 Â½ 1 1

4 N 23 3N Loi Alessio ITA 1498 242 0.8 0 1 1

5 B 29 NC Aurogallo Yves FRA 1308 432 0.92 1 2 2

3.48 2 2

10 Ivaldo Fabrizio
1N ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1568 Media: 1567.40 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Fierro Ciro ITA 1443 282 0.84 0 0 0

2 B 1 FM Passerotti Pierluigi ITA 2137 -412 0.08 0 0 0

3 N 30 3N Borrelli Vincenzo ITA 1295 430 0.92 1 1 1

4 B 28 NC Benedetti Charly FRA 1348 377 0.91 1 2 2

5 N 17 2N Cairo Serge FRA 1614 111 0.65 Â½ 2 2

3.4 2 2

11 Nikolajevic Tihomir
1N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1839 Media: 1766.40 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Scarrone Eugenio ITA 1437 272 0.83 1 1 1

2 N 4 1N Cardona Paolo ITA 1857 -148 0.3 Â½ 1 1

3 B 14 CM Carminati Luigi ITA 1661 48 0.57 1 2 2

4 N 1 FM Passerotti Pierluigi ITA 2137 -428 0.08 0 2 2

5 B 8 1N Platino Maurizio ITA 1740 -31 0.46 Â½ 2 2

2.24 2 2

12 Mercandelli Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1684 Media: 1491.00 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Benedetti Charly FRA 1348 340 0.88 Â½ 0 0

2 B 26 NC Fierro Ciro ITA 1443 245 0.8 Â½ 0 0

3 N 21 CM Pedemonte Claudio ITA 1566 122 0.67 1 1 1

4 B 18 2N Gandolfo Gianluca ITA 1607 81 0.61 1 2 2

5 0 0 F 2 2

2.96 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

6Â° OPEN HOTEL WEST END (2310008A)
Alassio - 06-10-2023 - 08-10-2023

13 Montani Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1629 Media: 1556.40 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Aurogallo Yves FRA 1308 364 0.9 1 1 1

2 N 6 1N Zerbin Simone ITA 1806 -134 0.32 0 1 1

3 B 23 3N Loi Alessio ITA 1498 174 0.73 0 1 1

4 N 19 1N Tagliano Maurizio ITA 1587 85 0.62 1 2 2

5 B 20 2N Debernardi Marco ITA 1583 89 0.62 1 3 3

3.19 3 3

14 Carminati Luigi
CM ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1541 Media: 1540.20 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Borrelli Vincenzo ITA 1295 366 0.9 1 1 1

2 B 3 CM Torrione William ITA 1872 -211 0.23 0 1 1

3 N 11 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1709 -48 0.43 0 1 1

4 B 31 2N Borello Paola ITA 1259 402 0.92 1 2 2

5 N 21 CM Pedemonte Claudio ITA 1566 95 0.63 Â½ 2 2

3.11 2 2

15 Rossi Cassani Gianni
1N ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1548 Media: 1547.20 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Borello Paola ITA 1259 393 0.92 1 1 1

2 N 8 1N Platino Maurizio ITA 1740 -88 0.38 Â½ 1 1

3 B 4 1N Cardona Paolo ITA 1857 -205 0.24 Â½ 1 1

4 N 27 NC Scarrone Eugenio ITA 1437 215 0.77 0 1 1

5 B 26 NC Fierro Ciro ITA 1443 209 0.77 Â½ 1 1

3.08 1 1

16 Chiesa Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1635 Perf: 1621 Media: 1526.00 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Ludwig Yvan FRA 1178 457 0.92 1 1 1

2 B 5 1N Garbezza Davide ITA 1828 -193 0.25 0 1 1

3 N 28 NC Benedetti Charly FRA 1348 287 0.84 1 2 2

4 B 7 1N Biancotti Alessandro ITA 1750 -115 0.34 Â½ 2 2

5 0 0 F 2 2

2.35 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

6Â° OPEN HOTEL WEST END (2310008A)
Alassio - 06-10-2023 - 08-10-2023

17 Cairo Serge
2N FRA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1714 Media: 1641.80 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Passerotti Pierluigi ITA 2137 -523 0.08 Â½ 0 0

2 B 28 NC Benedetti Charly FRA 1348 266 0.82 Â½ 0 0

3 N 31 2N Borello Paola ITA 1259 355 0.89 1 1 1

4 N 8 1N Platino Maurizio ITA 1740 -126 0.33 Â½ 1 1

5 B 10 1N Ivaldo Fabrizio ITA 1725 -111 0.35 Â½ 1 1

2.47 1 1

18 Gandolfo Gianluca
2N ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1699 Media: 1626.60 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Favaro Alessandro ITA 1968 -361 0.1 0 0 0

2 N 25 3N Redamante Marzio ITA 1447 160 0.71 1 1 1

3 B 33 NC Pineau Jean FRA 1173 434 0.92 1 2 2

4 N 12 CM Mercandelli Claudio ITA 1688 -81 0.39 0 2 2

5 B 4 1N Cardona Paolo ITA 1857 -250 0.19 1 3 3

2.31 3 3

19 Tagliano Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 1640 Media: 1639.40 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Torrione William ITA 1872 -285 0.16 0 0 0

2 B 24 1N Guido Pierpaolo ITA 1466 121 0.66 1 1 1

3 N 9 1N Sotgia Cosimo ITA 1740 -153 0.3 Â½ 1 1

4 B 13 1N Montani Riccardo ITA 1672 -85 0.38 0 1 1

5 N 25 3N Redamante Marzio ITA 1447 140 0.69 1 2 2

2.19 2 2

20 Debernardi Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1583 Perf: 1419 Media: 1490.40 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Cardona Paolo ITA 1857 -274 0.17 0 0 0

2 N 27 NC Scarrone Eugenio ITA 1437 146 0.7 0 0 0

3 B 29 NC Aurogallo Yves FRA 1308 275 0.83 1 1 1

4 N 32 NC Ludwig Yvan FRA 1178 405 0.92 1 2 2

5 N 13 1N Montani Riccardo ITA 1672 -89 0.38 0 2 2

3 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

6Â° OPEN HOTEL WEST END (2310008A)
Alassio - 06-10-2023 - 08-10-2023

21 Pedemonte Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1529 Media: 1529.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Garbezza Davide ITA 1828 -262 0.18 0 0 0

2 B 30 3N Borrelli Vincenzo ITA 1295 271 0.83 1 1 1

3 B 12 CM Mercandelli Claudio ITA 1688 -122 0.33 0 1 1

4 N 33 NC Pineau Jean FRA 1173 393 0.92 1 2 2

5 B 14 CM Carminati Luigi ITA 1661 -95 0.37 Â½ 2 2

2.63 2 2

22 Vendramini Ivano
2N ITA   Elo FIDE: 1539 Perf: 1178 Media: 1499.50 W-We: -1.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Zerbin Simone ITA 1806 -267 0.18 0 0 0

2 N 29 NC Aurogallo Yves FRA 1308 231 0.79 Â½ 0 0

3 B 27 NC Scarrone Eugenio ITA 1437 102 0.64 0 0 0

4 N 25 3N Redamante Marzio ITA 1447 92 0.63 0 0 0

5 0 0 F 0 0

2.24 0 0

23 Loi Alessio
3N ITA   Elo FIDE: 1498 Perf: 1796 Media: 1555.40 W-We: 1.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Biancotti Alessandro ITA 1750 -252 0.19 0 0 0

2 B 32 NC Ludwig Yvan FRA 1178 320 0.87 1 1 1

3 N 13 1N Montani Riccardo ITA 1672 -174 0.27 1 2 2

4 B 9 1N Sotgia Cosimo ITA 1740 -242 0.2 1 3 3

5 N 27 NC Scarrone Eugenio ITA 1437 61 0.58 1 4 4

2.11 4 4

24 Guido Pierpaolo
1N ITA   Elo FIDE: 1466 Perf: 1302 Media: 1451.00 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Platino Maurizio ITA 1740 -274 0.17 0 0 0

2 N 19 1N Tagliano Maurizio ITA 1587 -121 0.34 0 0 0

3 B 25 3N Redamante Marzio ITA 1447 19 0.53 Â½ 0 0

4 N 29 NC Aurogallo Yves FRA 1308 158 0.71 0 0 0

5 B 33 NC Pineau Jean FRA 1173 293 0.85 1 1 1

2.6 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

6Â° OPEN HOTEL WEST END (2310008A)
Alassio - 06-10-2023 - 08-10-2023

25 Redamante Marzio
3N ITA   Elo FIDE: 1447 Perf: 1439 Media: 1587.80 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Sotgia Cosimo ITA 1740 -293 0.15 0 0 0

2 B 18 2N Gandolfo Gianluca ITA 1607 -160 0.29 0 0 0

3 N 24 1N Guido Pierpaolo ITA 1466 -19 0.47 Â½ 0 0

4 B 22 2N Vendramini Ivano ITA 1539 -92 0.37 1 1 1

5 B 19 1N Tagliano Maurizio ITA 1587 -140 0.31 0 1 1

1.59 1 1

26 Fierro Ciro
NC ITA   Elo FIDE: 1443 Perf: 1723 Media: 1722.20 W-We: 1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Ivaldo Fabrizio ITA 1725 -282 0.16 1 1 1

2 N 12 CM Mercandelli Claudio ITA 1688 -245 0.2 Â½ 1 1

3 B 8 1N Platino Maurizio ITA 1740 -297 0.15 Â½ 1 1

4 N 6 1N Zerbin Simone ITA 1806 -363 0.1 0 1 1

5 N 15 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1652 -209 0.23 Â½ 1 1

0.84 1 1

27 Scarrone Eugenio
NC ITA   Elo FIDE: 1437 Perf: 1669 Media: 1596.20 W-We: 1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1709 -272 0.17 0 0 0

2 B 20 2N Debernardi Marco ITA 1583 -146 0.3 1 1 1

3 N 22 2N Vendramini Ivano ITA 1539 -102 0.36 1 2 2

4 B 15 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1652 -215 0.23 1 3 3

5 B 23 3N Loi Alessio ITA 1498 -61 0.42 0 3 3

1.48 3 3

28 Benedetti Charly
NC FRA   Elo FIDE: 1348 Perf: 1496 Media: 1568.00 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Mercandelli Claudio ITA 1688 -340 0.12 Â½ 0 0

2 N 17 2N Cairo Serge FRA 1614 -266 0.18 Â½ 0 0

3 B 16 CM Chiesa Giuseppe ITA 1635 -287 0.16 0 0 0

4 N 10 1N Ivaldo Fabrizio ITA 1725 -377 0.09 0 0 0

5 B 32 NC Ludwig Yvan FRA 1178 170 0.72 1 1 1

1.27 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

6Â° OPEN HOTEL WEST END (2310008A)
Alassio - 06-10-2023 - 08-10-2023

29 Aurogallo Yves
NC FRA   Elo FIDE: 1308 Perf: 1451 Media: 1600.00 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Montani Riccardo ITA 1672 -364 0.1 0 0 0

2 B 22 2N Vendramini Ivano ITA 1539 -231 0.21 Â½ 0 0

3 N 20 2N Debernardi Marco ITA 1583 -275 0.17 0 0 0

4 B 24 1N Guido Pierpaolo ITA 1466 -158 0.29 1 1 1

5 N 9 1N Sotgia Cosimo ITA 1740 -432 0.08 0 1 1

0.85 1 1

30 Borrelli Vincenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1295 Perf: 1360 Media: 1552.75 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Carminati Luigi ITA 1661 -366 0.1 0 0 0

2 N 21 CM Pedemonte Claudio ITA 1566 -271 0.17 0 0 0

3 B 10 1N Ivaldo Fabrizio ITA 1725 -430 0.08 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 31 2N Borello Paola ITA 1259 36 0.55 1 1 2

0.9 1 2

31 Borello Paola
2N ITA   Elo FIDE: 1259 Perf: 821 Media: 1555.50 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1652 -393 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 17 2N Cairo Serge FRA 1614 -355 0.11 0 0 1

4 N 14 CM Carminati Luigi ITA 1661 -402 0.08 0 0 1

5 B 30 3N Borrelli Vincenzo ITA 1295 -36 0.45 0 0 1

0.72 0 1

32 Ludwig Yvan
NC FRA   Elo FIDE: 1178 Perf: 781 Media: 1516.00 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Chiesa Giuseppe ITA 1635 -457 0.08 0 0 0

2 N 23 3N Loi Alessio ITA 1498 -320 0.13 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 20 2N Debernardi Marco ITA 1583 -405 0.08 0 0 1

5 N 28 NC Benedetti Charly FRA 1348 -170 0.28 0 0 1

0.57 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

6Â° OPEN HOTEL WEST END (2310008A)
Alassio - 06-10-2023 - 08-10-2023

33 Pineau Jean
NC FRA   Elo FIDE: 1173 Perf: 863 Media: 1597.25 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 7 1N Biancotti Alessandro ITA 1750 -577 0.08 0 0 1

3 N 18 2N Gandolfo Gianluca ITA 1607 -434 0.08 0 0 1

4 B 21 CM Pedemonte Claudio ITA 1566 -393 0.08 0 0 1

5 N 24 1N Guido Pierpaolo ITA 1466 -293 0.15 0 0 1

0.39 0 1
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